
 

 

Sociologický ústav Akademie věd České republiky 

STEM - Středisko empirických výzkumů 

Jilská 1, 110 00 Praha 1 

 

 

 

 

 

 

 
KARTY K  DOTAZNÍKU 

 

 

 

RODINA 94 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1994 

 

 
 



 1 

KARTA A 

 

1  Určitě souhlasím 

2  Spíše souhlasím 

3  Ani souhlas, ani nesouhlas 

4  Spíše nesouhlasím 

5  Určitě nesouhlasím 

 
 

 

 
 



 2 

 

KARTA B 

 

1  Na celý úvazek 

2  Na částečný úvazek 

3  Zůstat doma (zůstal(a) doma) 
 

 

 

 



 3 

 

KARTA C 

 

1  Je to vždy nesprávné 

2  Je to téměř vždy nesprávné 

3  Je to nesprávné jen někdy 

4  Vůbec to není nesprávné 

 
 

 



 4 

 

KARTA D 

1  Vždy žena 

2  Obvykle žena 

3  Oba zhruba stejně nebo společně 

4  Obvykle muž 

5  Vždy muž 

6  Dělá to třetí osoba 

 
 

 

 



 5 

 

KARTA E 

 

1  Velmi důležité 

2  Spíše důležité 

3  Spíše nedůležité 

4  Zcela nedůležité 

 
 

 

 



 6 

 

KARTA F 

1  Více výhod mají muži 

2  Muži i ženy jsou na tom stejně 

3  Více výhod mají ženy 

 
 



 7 

 

KARTA G 

 

1  Méně než 50 tisíc 

2  50 – 99 tisíc 

3  100 – 199 tisíc 

4  200 – 299 tisíc 

5  300 – 399 tisíc 

6  400 – 499 tisíc 

7  500 – 999 tisíc 

8  1 – 2 miliony 

9  Více než dva miliony 
 

 


